
Ogłoszenia parafialne
4.NIEDZIELA WIELKANOCNA

30 kwietnia 2023

Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w Kościele jako Światowy Dzień Modlitw o Powołania1.
Kapłańskie i Zakonne. Podczas tego tygodnia szczególnie będziemy prosić o powołania
kapłańskie do posługi w Ordynariacie Polowym.
Jutro rozpoczynamy nabożeństwa majowe, które będą sprawowane w dni powszednie o godz.2.
16:30,a w niedzielę o godz. 8:00.Zapraszam szczególnie Dzieci przygotowujące się do przyjęcia
Pierwszej Komunii Świętej wraz z Rodzicami, Wszystkich Naszych Parafian i Sympatyków
Naszego Kościoła. Tyle ważnych spraw mamy do omodlenia przed obliczem Matki Bożej,
rodzinnie gromadźmy się na śpiewanie Litanii loretańskiej.
We wtorek, 2 maja, przypada Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Modlitwą ogarniemy też3.
rodaków żyjących poza granicami naszej Ojczyzny. Nie zapomnijmy o wywieszeniu flagi, aby w
ten sposób zademonstrować nasze przywiązanie do barw narodowych.
W środę 3 maja celebrujemy uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski, Hetmanki4.
Żołnierza Polskiego, głównej Patronki Naszej umiłowanej Ojczyzny, patronki Ordynariatu
Polowego i naszej Wojskowej Parafii. Uroczysta Msza Święta odpustowa z udziałem Wojska
Naszego Garnizonu w naszym kościele sprawowana będzie o godz.10:00.Weźmy udział w
naszym parafialnym święcie, dopisując w ten sposób kolejną kartę miłości naszej Parafii do
Królowej Polski, Hetmanki Żołnierza Polskiego.
Nabożeństwo majowe 3 maja wyjątkowo pół godziny przed Mszą Świętą odpustową tj.o godz.5.
9:30.
Dzień 3 maja to kolejna rocznica uchwalenia Konstytucji Trzeciego Maja. Pamiętając o tym6.
doniosłym wydarzeniu z naszej historii, polecajmy właśnie Maryi – naszą Umiłowaną  Ojczyznę
, rządzących i tworzących prawo, aby zawsze na uwadze mieli sprawiedliwość społeczną i
dobro wszystkich Polaków, zwłaszcza tych, którzy nie radzą sobie z często brutalną
codziennością. Prośmy Maryję, aby dla Jej Syna otwarły się wszystkie polskie serca.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W7.
piątek z posługą duszpasterską udam się do chorych naszej wspólnoty parafialnej od
godz.10:00, zmiana Tajemnic różańcowych Wspólnoty Krwi Chrystusa w tym dniu o godz.
16:30.
Z Sakramentu pokuty skorzystać można każdego dnia kwadrans przed Mszą Świętą.8.
W naszej Parafii trwa nabór do służby przy ołtarzu , zapraszamy chętnych chłopców wraz z9.
rodzicami w sobotę 6 maja na Mszę Świętą na godz.17:00, po Mszy Świętej spotkanie.
Dziękuję za wspólną Eucharystię, życzę błogosławionego nowego tygodnia.10.

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


